

Підприємство, організація -

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()

Замовник - Відділ соціального захисту населення ТМР

Генпідрядник - ППФ "СІМ"

Субпідрядник -

Договір № 57 від " 20.11. " 2023 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Послуги по заміні світильників електричних в арендованих приміщеннях будівлі по вул. Миру,6 в м. Тростянець Сумської обл.

Найменування об'єкта: Послуги по заміні світильників електричних в арендованих приміщеннях будівлі по вул. Миру,6 в м. Тростянець Сумської обл.

А К Т № 1 від 20.11.2023р.
приймання виконаних будівельних робіт
 за листопад 2023 року

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельни- ків на обсяг робіт, люд.год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуата- ція машин та механізмів у тому чис- лі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	<u>Локальний кошторис</u> <u>02-01-01</u> <u>на Послуги по заміні світильників</u> <u>електричних в арендованих приміщеннях</u> <u>будівлі по вул. Миру,6 в м. Тростянець</u> <u>Сумської обл.</u> (Демонтаж) Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	КР17-11-9 к дем.=0,4	100шт	0,14	3255,19	3255,19	-	455,73	10,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	КР17-11-9	100шт	0,14	8137,99	8137,99	-	1139,32	26,11
3	Світильники растрові LED 4-18 600*600	С1547-4-1 варіант 1	шт	8	490,12	-	-	3920,96	-
4	Світильники LED круглий 12W	С1547-4-1 варіант 2	шт	6	117,82	-	-	706,92	-
5	Стрічка ізоляційна "Пара"	С1544-92-1-Л	шт	1	33,36	-	-	33,36	-
6	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	КР17-9-1	100м	0,04	3213,36	3213,36	-	128,53	2,74
7	Кабель ВВГнг2х1,5 мм2	С1545-64-2 варіант 1	м	4	21,48	-	-	85,92	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							6470,74	39,29
I.	Разом прями витрати		грн.					6470,74	39,29
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					4747,16	
	- заробітна плата		грн.					1723,58	
	- вартість експлуатації машин		грн.					-	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-	-
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					630,98	-
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					7101,72	39,29
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
V.	Інші супутні витрати							-	39,29
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					7101,72	39,29
VI.	Прибуток (7,65)	Настанова [4.38]	грн.					300,57	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VII.	Адміністративні витрати (3,89)	Настанова [4.39]	грн.					152,84	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					7402,29	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					7555,13	39,29
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції							-	
	1. Разом		грн.					7555,13	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.					-	
	3. Зворотні суми		грн.					-	
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4.=п. 1-п.2-п.3)		грн.					7555,13	
	- Єдиний податок за ставкою 5%	Розрахунок N П-137	грн.					397,64	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					7952,77	39,29
	Всього за актом		грн.					7952,77	39,29

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

- 4 -

189_1_2-1_ПД_КБ2в

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	у тому числі: зворотні суми								

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 1723,58 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 1723,58 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;

- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 0 грн..



М. П. Замовник:

М. П. Інженер:

М. П. Генпідрядник (підрядник):

М. П. Субпідрядник:



Соболь

Портна

Соболь С.В.

Портна М.М.

" 20 " 11. 2023 року

" " " 20__ року

" 20 " 11. 2023 року

" " " 20__ року